各　位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  平成28年５月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡県ソウル事務所
　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　       　　  (公社)静岡県国際経済振興会

FOOD WEEK KOREA2016(ソウル国際食品産業展)
出展企業募集について（ご案内)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡
この度、静岡県ソウル事務所(ソウル特別市中区)と(公社)静岡県国際経済振興会は、11月２日(水)～５日(土)に開催される「FOOD WEEK KOREA 2016」に静岡県ブースを出展致します。同食品展は、来場者約８万人を数える韓国最大級の食品総合展示会で、アジアでも有数の規模を誇ります。ここ数年の日本食ブームなどを背景に、韓国では日本の業務用食材や日本酒の売れ行きが拡大し、日本の飲食関連企業の現地出店ラッシュが続いております。
つきましては、下記の通り出展企業を募集しますので、ご出展についての検討をよろしくお願い致します。
記
1． 展示会の概要及び参加要領
別紙１「展示会の概要」及び別紙２「参加要領」でご確認ください。

2． 参加申込方法
出展を希望される場合は以下(1)～(4)により、申し込みしてください。

（１）提出物　　別記様式１「参加申込書」及び会社･団体の概要が判る書類
（２）提出期限    平成28年７月22日（金）必着
（３）提出方法　  e-mailまたはFAX、郵送
（４）提出先　　公益社団法人静岡県国際経済振興会（SIBA）（担当：上原）
住所：〒420-0853
静岡葵区追手町44-1　静岡県産業経済会館4階
E-mail：uehara@siba.or.jp　FAX：054-251-1918
　　　＊本件に関する問合せ先　静岡県ソウル事務所（担当：野原 nohara@shizuokaseoul.com ）
　　　　　　　　　　　　 又はSIBA上原(電話　054-254-5161)

3． 申し込み後の手続き
静岡県ソウル事務所等で出展選考を行い、選考の結果を７月末までにご連絡差し上げます。ご出展頂く企業様には、今後の必要な手続き・スケジュール、関係書類等を送付いたします。
[bookmark: _GoBack]